
TAM MÜHENDİSLİK REFERANS LİSTESİ
NO FİRMA İŞİN ADI YILI AÇIKLAMA *

Büyükçekmece Fabrikası Dik Değirmen Farin Öğütme Sistemi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Gebze Agrega Tesisi Tozsuzlaştırma Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Büyükçekmece F. Dik Değ. 3. Döner Fırın Sıcak Gaz Kanalı Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F.Bunker Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. Mimari Görüntü 2. Faz Proje işleri 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Büyükçekmece F. 2. Kömür Değ. Sevk Sistemi Modifikasyonu P. 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. 3. Döner F. Pnö. Besl./ Mek. Sist. Dönüşümü Pr. 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. Evsel Katı At. Alternatif  Yakıt olarak kull.projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. 2. Fırın Dik Değirmen Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. Hurda Lastik Yakma Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. Kontamine Atık Yakılması Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Farin Değirmeni Besleme Sistemi Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Döner Fırın Besleme Sistemi Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Paketleme Binası Sundurması Projesi 2007 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Atık Sundurması Projesi 2007 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Çanakkale F. Bunker Yükseltilmesi Projesi 2007 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Çimento Değ. Bunker Bölme Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Revir Binası Girişi Projesi 2007 Mimari projelendirme işi P

Ladik F. Şenk Bunker Kapasite Artırımı Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Farin Besleme 4. Bunker Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Çanakkale F. Sahil Siloları Silobas Dolum Sistemi Projesi 2007 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. 1 Nolu Çim. Değ. Çelik Bant Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik F. Mekanik Modernizasyon kapsamı Muhtelif Proje 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Büyükçekmece F. 1 Nolu Çim. Değ. Tozsuzlaştırma Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Çanakkale F. Farin Değirmeni Ön Kırıcı Projesi 2008 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik Çimento fabrikası için muhtelif monoray vinç kirişi projelendirme işi 2012 Sistemlere ait çelik Detay projelendirme işi P

Ladik Çimento fabrikası stokhol alın kapatma projelendirme işi 2012 Sistemlere ait çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik Çimento fabrikası için muhtelif toz tutma projelendirme işi 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ladik Çimento Bant Platformu Projesi 2019 Sistemlere ait mekanik ve çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

2 AKÜN MİMARLIK Bolu Emniyet Müdürlüğü Binası Çelik ve Betonarme Temel Proje. 2000 Sisteme ait temel tasarım ile çelik genel  projelendirme işi. P

3 ALAMSAŞ A.Ş. Lalapaşa Çimento konveyörleri geri durdurucu imali 1991 Sistemdeki 3 adet konveyör geri durdurucusu imalatı İ

Çimento Fabrikası Baca projesi 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Çimento Fabrikası Hammadde Besleme Çelik Siloları projesi 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

5 ARABIAN PIPE COATING Boya Kabini Tozsuzlaştırma Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Kalıp açma aparatı projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Sac cevirme aparatı projelendirme ve imalatı 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme ve imalatı işi. P+İ

7 ARIKAZAN A.Ş. Vinç danışmanlığı 1990 Nuhtelif vinç hesaplarının yapılması işi. D

Yeni besleme sistemleri projesi 1994 Sisteme ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni besleme sistemleri konkasör tesisleri projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Horomill sistemi 1996 Sisteme ait  mekanik ve çelik  genel ve detay projelendirme işi. P

Çimento transport sistemi 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

9 AZE Aşkale Çimento Muhtelif Mekanik ve Çelik Projelendirme 2002 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

10 BERTA LTD/GÜRCİSTAN Döner Vana  İmalatı 2012 İ

11 BETEK BOYA Kuru Harçlar Tozsuzlaştırma Projelendirme İşleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2016 Detay mekanik projelendirme işi P

Sıvı Sistemleri için Avam Yerleşim Projesi hazırlanması işi 2018 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

Bantlı Konveyör-Elek Projelendirme işleri 2020 Detay mekanik projelendirme işi P

Araba Dolum Sistemi Projelendirme işleri 2021 Detay mekanik projelendirme işi P

AKÇANSA

ARABIAN CEMENT

ARÇELİK A.Ş.

ASLAN ÇİMENTO

BEYAZ KAĞIT
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13 BILTEPE Alçı hazırlama tesisi genel yerleşimi projelendirme 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel projelendirme işi. P

Nuh Çimento, Çimento Değirmeni Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Nuh Çimento, Çimento Değirmeni Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

15 CALMAG A.Ş. Eskişehir Kalsine Manyezit tesisi yerleşim projeleri 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel  projelendirme işi. P

KHD HUMBOLDT Yanbu/S. Arab. Çimento Fabrikası tozsu. sis.proj. 1995 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

KHD HUMBOLDT Yanbu/S. Arab. Çimento Fabrikası tozsu. sis.proj. 1996 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Döner fırın sızdırmazlık sistemleri 1986 Mekanik genel ve detay projelendirme işi P

Afyon Kömür kurutma sistemi fırın yatakları 1986 Mekanik genel ve detay projelendirme işi P

Bolu Çimento değirmen kapasite artırımı genel yerleşimi 1986 Mekanik ve çelik genel projelendirme işi P

Muhtelif konveyörlere ait rulo tambur projesi 1986 Mekanik detay projelendirme işi P

Lalapasa çimento, çimento değirmeni yerleşimi 1986 Mekanik ve çelik genel projelendirme işi P

Elazığ çimento lepol sistemi revizyon projeleri 1987 Lepol sistemi komple mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi P

Elazığ çimento lepol karıştırıcı imalatı,montajı 1987
Lepol sistemi kapsamındaki 2 adet toplam 7 ton ağırlığındaki nodulazötörlerin 

hazırladığımız projeler doğrultusunda imalatı ve montajı işi.
P+İ

Sivas çimento klinker sevk konveyörleri sistemi 1987 Mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi P

Van çimento kömür kurutma ve öğütme tesisi 1987 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Sivas Çimento, Konveyör geri durdurucu imalatı 1987 Sistemdeki 5 adet konveyör geri durdurucusu imalatı İ

Bartın çimento, elektrofiltre tozları geri kazandırma sistemi 1988 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Aşkale çimento baca gazları soğutma ve filtre sistemi 1988 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Aşkale çimento tras kurutma tesisi 1988 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Ankara çimento, klinker sevk sistemi avam projeleri 1988 Mekanik ve çelik genel projelendirme işi P

Muhtelif detay projelendirme 1989 Mekanik detay projelendirme işi P

Gümüşhane çimento fabrikası genel yerleşim projeleri 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

KÜMAŞ teklif hazırlama işi danışmanlığı 1990
KÜMAŞ için hazırlanan mekanik bir sistem konusunda sistem hesaplarının yapılarak 

teklif dökümanlarının hazırlanması işi.
D

Kurtalan Çimento döner fırın sızdırmazlık sistemi 1990 Mekanik genel ve detay projelendirme işi P

Konya krom modernizasyon işi bantlı konveyörleri 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

Karadere tesisi avam proje işi 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

Bigadiç Kalsinasyon Tesisi Avam Proje hazırlama işi 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

Eğmir Gold Aksu Tesisi Avam Proje Hazırlama işi 2018 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

19 DENİZLİ ÇİMENTO Döner Fırın Besleme Sistemi Modifikasyonu işi 2011 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

20 DOĞUŞ YAPI P&G Gebze Deterjan Fabrikası Projesi 2003 Sistemlere ait mekanik ve Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana İmalatı 2004 İ

Döner Vana İmalatı 2005 İ

Döner Vana İmalatı 2007 İ

Krupp Polysius Suudi Arabistan Eastver Çimento Fabrikası 2004 Sistemlere ait Çelik Detay projelendirme işi P

Uşak Kışladağ Altın Madeni Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tekfen Boru Köprüleri Projesi 2007 Sistemlere ait muhtelif Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Konveyör Şutu tasarımı 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Basınçlı hava Hatları As-Built 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Tüprag Efemçukuru Altın Tesisi Danışmanlık Hizmeti 2011 Mevcut bantlı konveyörlere yönelik danışmanlık hizmeti D

Tüprag Uşak Altın Tesisi Danışmanlık Hizmeti 2012 Mevcut bantlı konveyörlere yönelik danışmanlık hizmeti D

Tüprag Uşak Altın Tesisi Toz tutma filtresi altı helezon ve hopper sistemi 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Kireç silosu Toz tutma  sistemi 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Titreşimli Besleyici Şutu 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Patetes Elleçleme tesisi toz ttma sistemi tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Pompa istasyonları ve Su tankı tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

Tüprag Uşak Altın Tesisi Siyanür silosu tozsuzlaştırma  tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

BİLİM MAKİNA

ÇESKON

ÇİMHOL A.Ş

DAMA

EKOLOJİK ENERJİ

ENDECO
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Baca detay projesi hazırlama işi 2015 Detay projelendirme işi P

Tüprag Optimizasyon Projesi 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Geçici Şut tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Apron Feeder Sistemi tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tüprag Toz Filtresi altı Helezon tasarımı işi 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Elbistan B FGD Sistemi Mekanik Projelendirme 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Elbistan B FGD Sistemi İlave Mekanik Projelendirme 2001 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Muhtelif çelik kapak imalatı 1986 4 ton çelik kapak imalatı işi İ

Muhtelif döküm yatak imalatı 1986 2,5 ton muhtelif döküm yatak imalatı İ

Şaft imalatı 1987 5 m. uzunluğunda 1 ton ağırlığında şaft imalatı işi. İ

TOYOTASA Asma katlar ve I profiller 1993 Sisteme ait çelik  genel ve detay projelendirme işi. P

COMAG manyezit kalsinasyon, dozajlama ve öğütme tesisi proj. 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

COMAG Eskişehir manyezit cevher hazırlama tesisi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel  projelendirme işi. P

Toprak Granit Eskisehir Fabrikasi muhtelik celik 2000 Sisteme ait çelik detay projelendirme işi. P

26 ETA-SETA Van Cimento fabrikası muhtelif proje işleri 1994 P

Konsantratör tesisi Muhtelif Toz Tutma Sistemleri tasarımı 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

BPH-I fabrikası Muhtelif Toz Tutma Sistemleri tasarımı 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Susuz Boraks Birimi Toz Tutma Sistemleri tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kırma Eleme Birimi Toz Tutma Sistemleri tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

28 FUSAŞ A.Ş. Derik vinç projelendirme(25 ton) 1989 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Soma B termik santrali kömür nakil konveyörleri çelik galerileri 1986 Çelik detay projelendirme işi P

BRiSA otomatik fabrika kapısı projeleri 1989 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Muhtelif çelik projeleri 1989 Çelik genel ve detay projelendirme işi P

Muhtelif çelik projeleri 1990 Çelik genel ve detay projelendirme işi P

Türkmenbaşı Rafinerisi Heater projeleri 1998 Sisteme ait mekanik  detay projelendirme işi. P

Nuh Çimento Kum bunkeri projelendirme 1998 Sisteme ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi Heater projelendirilmesi işi 1999 Sisteme ait mekanik  detay projelendirme işi. P

TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi Pump House projelendirilmesi işi 2000 Sisteme ait çelik detay projelendirme işi. P

Technib Tubular LDPE Yapıları Projesi 2002 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Ünye Çimento 160 m3/h Hücre Tekeri Projelendirilmesi 2002 Sistemlere ait mekanik detay projelendirme işi. P

Nuh Çimento Tras-Alçıtaşı Kırıcı Sistemi Projelendirme 2002 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Krupp Polysius Suudi Arabistan Eastver Çimento Fabrikası 2004 Sistemlere ait Utility Boru Detay Projelendirme işi P

Krupp Polysius Suudi Arabistan Yamaver Çimento Fabrikası 2004 Sistemlere ait Utility Boru Detay Projelendirme işi P

Buhar kazanı drum'i ve hava kutusu projelendirme 1988 Mekanik detay projelendirme işi P

TAI ısı santrali boru mesnetleri projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

ERDEMIR Buhar kazanı boru mesnetleri projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile çelik  genel ve detay projelendirme işi. P

ETIBANK Fuel-oil eşanjörü projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Ereğli rehabilitasyon Kazan detay projeleri hazırlanması 1997 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Yeniköy FGD tesisi kireç tesisi teklif projeleri 1997 P

Akenerji kazan taşıyıcı projesi 1997 Sisteme ait  çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Akenerji kazanı eşanjör, degazör ve kondens tankı projelendirme 1997 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ERDEMİR Kazanı windbox projeleri 1997 Sisteme ait çelik genel ve detay projelendirme işi. P

SABA Power Plant(Pakistan) baca projesi 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

BIS ENERGY atık ısı kazanı blow down ve flash tank tasarımı 1998 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Tengizchevroil(Türkmenistan) kazanı baca projesi 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

EnerjiSA Muhtelif Tank Projeleri 1999 Sistemlere ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sondel Projesi kapsamında muhtelif prjelendirme 2002 Sistemlere ait  mekanik detay projelendirme işi. P

Batman Projesi kapsamı projelendirme işleri 2002 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

ENKA-MITSUBISHI

ENDECO

ERDEMIR

ERTANLAR

ETİ MADEN/KIRKA BOR

GAMA A.Ş

GAMA B&W
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Enerji-Sa Projesi kapsamı projelendirme işleri 2002 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

31 GAMA GÜÇ SİS./RUSYA Surgutskaya projesi kapsamı muhteli boru supportu projeleri 2010 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

32 GAMA GÜÇ SİS./ÜRDÜN DİSİ proje kapsamı boru detay projeleri 2010 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

33 GEMONT İsdemir 7. Kireç Fabrikası Utility Hava Boruları 2005 Sistemlere ait Utility Boru Detay Projelendirme işi P

Muhtelif rulo tambur projeleri 1989 Çelik genel ve detay projelendirme işi P

Fabrika binası projeleri 1989 Çelik genel ve detay projelendirme işi P

ŞİŞE CAM Çorlu fab. kırık cam hattı konveyor-galeri sistemleri 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Vinç projeleri 1990 Mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Filyos monolitik harç hazırlama tesisi avam projelendirme 1991 P

Silo projeleri 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

TAİ Ambar binası iş hazırlama 1991 P

Mersin TMO siloları gemi boşaltma sistemi konveyörleri ve galeri. 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Samsun TÜGSAŞ gemi boşaltma vinci ve sevk konveyörleri  projel. 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Tunçbilek termik santrali genel revizyon kapsamı boru projeleri 1994 Sisteme ait  mekanik detay projelendirme işi. P

Profil kumlama makinası projelendirilmesi 1994 Sisteme ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

TEK Tunçbilek  termik santrali bakım platformları projelendirme 1995 Sisteme ait çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe-Cam Mersin tesisi muhtelif çelik bunker projeleri 1995 Sisteme ait  mekanik detay projelendirme işi. P

Şişe-Cam Mersin tesisi bantlı konveyörleri 1995 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe-Cam Mersin tesisi bantlı konveyörleri 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe-Cam Madencilik Mersin kum hazırlama tesisi 1996 Sisteme ait  mekanik ve çelik  genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe Cam Feke tesisi projelendirilmesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Konya ve Çamaltı tuzlaları ile ilgili teklif projeleri 1997 P

Şişe Cam Mersin Kromsan Tesisi Bantlı Konveyör sistemleri 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe Cam Çorlu tesisi yeni kum stokholü mekanik sistemlerin proj. 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Sac kumlama makinası projelendirme 1998 Sisteme ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe Cam Mersin TR4 hattı projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

BAŞER Mersin Sitren Tesisi muhtelif projelendirme 1999 Sistemlere ait çelik ve betonarme genel ve detay projelendirme işi. P

Bahreyn ALBA Alüminyum tesisi muhtelif çelik yapı projelendirilmesi 1999 Sisteme ait çelik detay projelendirme işi. P

CMI Gebze-Adapazarı-Izmir HRSG Yapıları Detay Çelik Projelendirme 2000 Sisteme ait çelik detay projelendirme işi. P

Baymina CCPP Kazan Modülleri projelendirme 2002 Sistemlere ait mekanik detay projelendirme işi. P

Çumra Şeker Fabrikası Helezon ve Bantlı Konveyör Projeleri 2004 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Çumra Şeker Fabrikası Çamur Bunkeri Projesi 2004 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Aksaray Şeker Fabrikası 2005 Çelik Binalar Detay projelendirme işi P

Arabia Cement Muhtelif Boru Projeleri 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Basınçlı Kap Detay projesi 2012 Mekanik Detay projelendirme işi P

Polatlı Şişe Cam tesisi için muhtelif hopper projeleri 2013 Detay mekanik projelendirme işi P

Alstom Baca  projesi hazırlama işi 2015 Detay projelendirme işi P

Metro Tüneli Bantlı Konveyör-Çelik Bant Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Vagon Devirme ve Yığın Yapma Konveyörleri Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

TBM Konveyörü Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Statik Hesap 2006 Statik Hesap Yapılması işi P

3 Yollu Kovalı Klepe ve Sürgülü Vana İmalatı 2008 İ

Ünilever Kulesi Detay projelendirme işi 2015 Detay projelendirme işi P

37 GÜNSAN MAKİNA Manuel Sürgülü Vana İmalatı 2017 İ

38 GÜRİŞ A.Ş. Bolu çimento prekalsinasyon sistemi boruları detay projeleri 1991 Çap 3000 mm.ye kadar boru detay projelendirme işi. P

39 HALIS BOZDEMİR Ashgabat Amerikan Elçiliği Çelik Yapı Tasarımı 2000 Sisteme ait çelik detay projelendirme işi. P

Döner Vana İmalatı 2009 İ

Yeniköy fabrikası muhtelif mekanik sistemler tasarımı 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

GAMA B&W

GÜLERMAK

GÜLERMAK-DOĞUŞ

GÜNAK

HAYAT KİMYA

35

30

34

36

40
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Cezayir fabrikası muhtelif mekanik sistemler tasarımı 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Cezayir fabrikası Paketleme Bölümü Toz tutma  sistemi 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Cezayir fabrikası muhtelif mekanik sistemler tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yeniköy fabrikası muhtelif mekanik sistemler tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana İmalatı 2013 İ

Püskürtmeli Deneme Kulesi Tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yeniköy Fabrikası Muhtelif Kapalı Tip Bantlı Konveyör Tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif mekanik ekipman ve toz tutma sistemi  Tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Cezayir Oasis Projesi tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yeniköy Farikası Pnömatik Basma bölgesi Tozsuzlaştırma tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Hertan Toz ve Sıvı Deterjan Projesi Proses Mekaniği tasarımı işi 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Üç yollu kovalı klepe imalatı 2017 İ

Cezayir fabrikası için döner vana imalatı 2017 İ

Yeniköy fabrikası katkı helezonu tasarımı işi 2017 Detay mekanik projelendirme işi P

Yeniköy Fabrikası Sıvı Detarjan Akış Şemalaeı hazırlanması işi 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

İran Fabrikası Silikat Sistemi Detay Tasarım 2017 Detay mekanik projelendirme işi P

Yeniköy ve İran fabrikaları içim Döner Vana-Kovalı Klepe-Sürgülü Vana imalatı işi 2017 İ

Muhtelif Mekanik projelendirme işleri 2018 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Cezayir Fabrikası Sıvı Sistemleri(Oasis-2) Projesi 2019 Sistemlere ait mekanik ve çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner vana imalatı İ

Cezayir fabrikası Kule altı bant Konveyörü Projesi 2019 Detay mekanik projelendirme işi P

Cezayir Paketleme Toz Tutma Sistemleri Projesi 2020 Detay mekanik projelendirme işi P

Cezayir Muhtelif Havalandırma-Çiller Sistemleri Projlendirme işleri 2020 Detay mekanik projelendirme işi P

Döner vana imalatı 2020 İ

Vietnam Solüsyon İşi Projelendirme işleri 2020 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Eğitim Hizmeti 2020 D

Cezayir Basınçlı Hava Projelendirme işleri 2020 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner vana imalatı 2021 İ

Mersin Sıvı Üretim Tesisi Genel Yerleşimler Projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik Genel projelendirme işi P

Cezayir Şişe Şişirme ve PET Basınçlı Hava Projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Sıvı Karıştırıcı Tank Projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Islak Havlu CIP Sanitizasyon Projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Hypo-HCA Ventilasyon  Projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Silo altı havalı bant sistemi projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Enzim boşaltma sistemi 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Hammadde boşaltma sistemleri 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

42 IŞIL ÇELİK STPP Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

43 İLKER TEMUÇİN Buhar Kazanlarına yönelik muhtelif mekanik detay proje hazırlama işleri 2018 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yozgat tesisi tozsuzlaştırma sistem tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Balıkesir Fabrikası Tozsuzlaştırma Projeleri İşleri 2020 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

45 KAR-DE MAKİNA Agrega besleme sistemi projesi 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

46 KÇS KÇS Kahramanmaraş Ç. F. Toz tutma ve H. Bant Sis. Projeleri 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sac bükme silindiri projelendirilmesi 1989 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

OMYA MADENCİLİK Karabiga öğütme tesisi detay projelendirme 1991 Mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

48 KUTLUTAŞ İzmir/Selatin otoyol tüneli kemer kalıbı projeleri 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

P&G Mısır Eski kule binası mekanik as-built 2000 P

P&G Mısır Eski kule binası takviye ve yükseltme projesi 2000

KÖYLÜOĞLU

LOCKWOOD GREENE

HAYAT KİMYA

HENKEL TURYAĞ

KALEKİM

40

41

44

47

49
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P&G Mısır İlave siklon ve egzos fan sistemi projelendirilmesi 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

P&G Mısır Gravity Seperatör ve Remelt Tank Projelendirme 2001 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

50 MAKON A.Ş. Muhtelif boru projeleri 1988 Lurgi Firmasi elektrofiltre giriş ve çıkış kanal projeleri hazırlanması işi. P

51 MATIM A.Ş. Lalapasa çimento klinker sevk konveyör ve galerileri projelen. 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

52 MEKON MÜHENDİSLİK Buxton Çimento Fabrikası Çelik binalar tasarımı 2001 Sistemlere ait çelik genel ve detay projelendirme işi. P

53 METAY A.Ş. Sac bükme silindiri projeleri 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

Filtre sistemleri danışmanlık işleri 1991 D

Filtre sistemleri danışmanlık işleri 1992 D

Muhtelif toz tutma projeleri 1997 P

Döner Vana ve Sürgülü Vana  İmalatı 2014 İ

Muhtelif şase tasarımı 2016 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

56 MÜSAN Muhtelif müşavirlik hizmeti 1995 D

57 OMYA MADENCILIK OM2 Elek sistemi projesi 1995 Sisteme ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

58 ÖZAK MAKİNA Boya platformu projelendirme 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Enzim hijyen projesi kapsamı mekanik projelendirme 1994 Muhtelif sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Polybag V Sistemi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Polybag VI Sistemi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Kule kapasite artırımı projesi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Kule egzos fanı yenilenmesi projesi 1994 Sisteme ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Diş macunu tesisi silica boşaltma sistemi projelendirme 1995 Sisteme ait  mekanik detay projelendirme işi. P

Speckles hazırlama ve spray tesisi projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sabun tesisi genel revizyonlar projelendirme 1995 Sisteme ait  mekanik ve çelik  genel ve detay projelendirme işi. P

Parfüm hazırlama ve stok tesisi projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Formülasyona iki adet katkı ilavesi sistemleri projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Paketleme hattı konveyörleri projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sentetik üretim bölümü master plan çalışmaları 1995 Sisteme ait avam  mekanik genel  projelendirme işi. P

Üretim bölümleri tozsuzlaştırma sistemleri tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Genel fabrika master plan çalışmaları 1996 Sisteme ait mekanik genel  projelendirme işi. P

Yeni kule ve yan üniteleri tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Karıştırma bölümüne yeni bina ve bir adet katkı sistemi ilavesi 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Paketleme katı master plan çalışmaları 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel  projelendirme işi. P

Paketleme makinaları toz tutma sistemleri projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Polybag 9 projesi paketleme sistemi tasarımı 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Kule kapasite artırımı Faz 2 projesi 1999 Sisteme ait temel tasarım ile  çelik genel  projelendirme işi. P

Küçük kule modifikasyon projeleri 1999 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sabun tesisi relokasyon işi projeleri 1999 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Enzim Hijyen Geliştirme projesi 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sıcak Gaz kanalı Damper İmalatı 1999 İ

Yeni Kompresör binası tasarımı 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

P&G Mısır Eski kule söküm işleri tasarımı 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Pneumatic Conveying İstasyonu Uzatması İnşaat Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile betonarme projelendirme işi. P

Muhtelif Çelik ve Betonarme Projeler 2001 P

Paketleme hattı projelendirilmesi(UVA 350) 2002 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Sıvı Katkı Sistemi Projelendirme(Orloff & Phoniex) 2002 Sistemlere ait mekanik, betonarme ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Polyouter Projesi Genel Yerleşim Projesi 2002 Sistemlere ait mekanik genel projelendirme işi. P

Sabun Tesisi Noodles Havalı Nakil ve Tozsuzlaştırma Sistemi 2004 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Pnenatik Nakil İstasyonu Tadilat Projesi 2004 Sistemlere ait mekanik ve Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Brightener Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

LOCKWOOD GREENE

MİKROMAK

MTM MAKİNA

P & G  MISIR

49

54

55

59
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Kapasite Artırımı Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sülfat Dense Faz Pnömatik Nakil Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kule Koni Sıyırıcı Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Batch-Crutcher,LPP HPP Sistemleri imalat/montaj danışmanlığı 1991 D

ACMA Paketleme makinaları toz tutma sistemleri 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

ST/STBF Sistemi 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Ultra-D projelendirme 1991 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Batch crutcher,ST/STBF,LPP-HPP sisteml. P&I'ları hazırlanması 1991 P

Ultra-D sistemi imalat ve montaj işleri danışmanlığı 1992 D

Kule altı ve mix drum altı kapalı tip konveyörleri 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Tower swirl sistemi projelendirme 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Dolphin sistemi 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

ULTRA-II Sistemi 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

WH II Sistemi 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

BC18K Sistemi 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

ACENA4 Sistemi 1992 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Kule sistemi tadilatı 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Hamac paketleme makinaları tadilatı 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Filter fines geri kazandırma sistemi 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Sentetik master plan II önprojelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel  projelendirme işi. P

Buggy dolum numune alma sistemi 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Kompresör sistemi yerleşim ve dağıtım sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

GD Base sistemi projelendirilmesi 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA Karton kutu besleme makinası 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni krem dolum makinası projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA Case Packer toz tutma sistemi 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni Krem kolileme makinası 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Kostik sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Ultra-DF sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Alcalese sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Continental sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Midas sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Kükürt eritme sistemi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Muhtelif projelendirme isleri 1994 P

Zeus sistemi projelendirme işleri 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

PB1-HAPAG-BICARBONATE dense faz pnömatik sistem giriş borul. 1994 Sistemlere ait  mekanik detay projelendirme işi. P

IDT sistemi projelendirme 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

UVA 222 Paketleme sistemi projelendirilmesi 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Pnömatik dense phase silo giriş boruları projelendirme 1995 Sistemlere ait  mekanik detay projelendirme işi. P

KDB Base sistemi projelendirme 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Optik geri kazandırma ve air-lifte ürün yedirme sistemleri proj. 1995 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Big-bag dolum sistemi 1995 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACE-NA5 sistemi projelendirme 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACE-NA4 sistemi yeni katkı sistemi tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şişe üfleme sistemi genel yerleşim tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

UVA 350 paketleme sistemi tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Torba doldurma sistemi tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Paketleme katı master plan çalışmaları 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel  projelendirme işi. P

P & G  MISIR

P & G / TÜRKİYE
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Falling film reactor değişimi tasarımı 1997 Sisteme ait  mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni UVA 222 paketleme sistemi tasarımı 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA paketleme makinası 1 tozsuzlaştırma tasarımı 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

NA5-P sistemi tasarımı 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni parfüm hattı projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Asit tankları relokasyon projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

HAMAC paketleme makinaları relokasyon projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Komple fabrika as built projelendirme işi 1997 P

EW-Base ve AE7 tankı projelendirilmesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACE Hypo tankı relokasyon projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Su ve pis su tankları projelendirilmesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACE Karbonat solüsyonu hazırlama tesisi projelendirilmesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Parfüm sistemi up-grade projesi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Optik karıştırma sistemi 1997 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Üçüncü UVA 350 paketleme sistemi 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şampuan hammaddesi(ALES) ısıtma sistemi 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

EW Base katkı sistemi projelendirme 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA 2-3-4 Paketleme makinaları toz kontrol sistemi tasarımı 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

007 Projesi kapsamı DUB Base, AP Base, STS sistemleri projelen. 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Yeni ACE Tesisi Mekanik-İnşaat-E&I projelendirme 1998 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik, çelik ve elektrik genel ve detay projelendirme işi. P

Sülfrex tesisi SO3 filtresi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

PB Base Sistemi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Dördüncü UVA 350 sistemi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Rotoclone sistemi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

DTI Sistemi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

CD5-S3 Sistemi projelendirme 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Siklonlar üstü bina kapatma projesi 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile  çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Admix Karbonat sistemi yeni filtre sistemi projelendirilmesi 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Bold Venüs(İlave Katkı sistemleri) sistemi projelendirme 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ABE Base, EMC 12 Katkı sistemleri projelendirme 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Genel toz tutma sistemi rehabilitasyon 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Cliff Base Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Diamond Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Sulfrex Scrubber alanı Upgrade projesi 2001 Sisteme ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

MSG Crutcher Terası Monoray Vinç Yolları Projelendirme 2001 Sisteme ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

5.10 Katı Çelik Kat Projelendirme 2001 Sisteme ait çelik genel ve detay projelendirme işi. P

20 kg. Dolum İstasyonu Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

PB Base Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

CD-6 Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

KDB Base Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Kükürt Tankı Projelendirme 2001 P

Premix ve Terası İzolasyon Projesi 2001 Sisteme ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

AC Base Sistemi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Şekerpınarı depoları mevcut yangın sistemi as-built 2001 P

Parfüm/Kükürt deposu Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve betonarme genel ve detay projelendirme işi. P

Kule Alçak Basınç hattı, buhar enjeksiyon sistemi tasarımı 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P
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Diamond Sistemi Filtre İlavesi Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

PSG SABIZ 10000 -1,10 Katı Layout Projelendirme 2001 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Optik Filtre TKS Hat İmalat Projeleri 2001 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Premix Sistemi Projelendirme 2002 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Paketleme Sistemi UVA 220 Projesi 2003 Sistemlere ait mekanik ve Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Orloff Projesi 2003 Sistemlere ait mekanik ve Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

P&G Gebze Deterjan Fabrikası Projesi 2003 Döner Vana-Kovalı Klepe-Manuel Sürgülü vana imalatı İ

P&G Gebze Deterjan Fabrikası Kapasite Artırımı Projesi 2004 Sistemlere ait mekanik ve Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Regent Projesi 2004 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sıcak Gaz Jeneratörü Baca Uzatma  Projesi 2004 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

DMP Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

ACE Şekerpınar Fabrikası 4 lt. Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

UVA 350 Paketleme Hattı Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sülfat Pnömatik Nakil Sistemi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Premix Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yüksek Basınç Hattı Hava Enjektörü Projesi 2005 Mekanik Detay Projelendirme işi P

EDTA Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Fabrika Master Plan Çalışması 2006 Sistemlere ait Avam Tasarım P

LEEP Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Paketleme Makinaları Sistemi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana-Giyotin Vana-Manuel Sürgülü Vana-Kovalı Klepe İmalatı 2006 İ

Sülfat Bulk Handling Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Deterjan Fabrikası Muhtelif Ekipman Projeleri 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Deterjan Fabrikası Tank Sahası Muhtelif Projeler 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana/Sürgülü Vana İmalatı 2007 İ

Muhtelif Kapasite Artırımı Projeleri 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

ACE Tesisi P&ID ve GA Güncellenmesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

35 MMSU Kapasite Artırımı Projeleri 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

LSP Sistemi Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Paketleme Tozsuzlaştırma Projeleri 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Polyouter Sistemi Projeleri 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

200 tonluk Su Tankı Projeleri 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana İmalatı 2008 İ

Dry Scrap Platformu Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Genel ve Detay Projeler 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

40 MMSU Kapasite Artırımı projesi 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Boru ve Platform projeleri 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

ACE 4L projesi 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Air Heater genel yerleşim tasarımı 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Paketleme Hat Sonu projeleri 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Kağıt Bölümü Çatı arası yürüme yolları tasarımı 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Kağıt Fabrikası As-Built 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Kompresör Boruları tasarımı 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Apollo projesi muhtelif tasarım işi 2011 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

Kule konisi sıyırıcısı as-built tasarım işi 2012 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

Dry scrap silosu altı çift helezonlu besleyici tasarım işi 2012 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

Kağıt fabrikası kompresör hava boruları sisteminin iyileştirme tasarımı 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Baca Tasarımı 2013 Mekanik Detay projelendirme işi P
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Muhtelif Platform Takviyesi tasarımı 2013 Sistemlere ait çelik Detay projelendirme işi P

Toz tutma sistemi tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Dense Karbonat, sıcak su tankı değişimi, muhtelif platform, mix drum değişimi, 

scoop şutu, siklon iç kazıyıcısı  tasarımı
2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana İmalatı 2013 İ

Yağmur suyu drenaj borusu tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Paketleme Makinası Toz kontrol sistemi tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Hat sonu kapı ve platform projesi 2014 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana ve Kovalı Klepe imalatı 2015 İ

Hat sonu platform tasarımı 2015 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Merdiven projesi 2015 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kompesör basınçlı hava sistemi yan üniteleri tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Hat sonu platform tasarımı 2015 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Deterjan Göz yıkama suyu sistem tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Çatı arası platformları tasarımı 2016 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Bakım Platformları tasarımı 2016 Sistemlere ait Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Toz tutma sistemleri upgrade tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Fairy Göz yıkama suyu sistem tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana   İmalatı 2016 İ

Silikat Tankı Onarım hesapları 2016 Mukavemet Hesabı işi P

Tozsuzlaştırma Hatları Akış Şemaları hazırlanması işi 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel  projelendirme işi P

Kağıt Fabrikası tozsuzlaştırma sistem tasarımı 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kağıt Bölümü Göz duşları mekanik tasarımı işi 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kağıt bölümü çelik platform uzatma hesapları 2018 Statik Hesap Yapılması işi P

Şekerpınarı tesisi ISU şebeke hattı projesi 2018 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Paketleme hatları toz kontrol sistemleri revizyon tasarımı 2018 Detay mekanik projelendirme işi P

Döner vana imalatı 2018 İ

Paketleme Hat Sonu projeleri 2019 Sistemlere ait mekanik ve çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Siklon içi seyyar platform tasarımı 2019 Detay mekanik projelendirme işi P

Gebze Fabrikası Muhtelif As-Built proje hazırlama işleri 2019 Detay mekanik projelendirme işi P

Paketleme hatları toz kontrol sistemleri revizyon tasarımı 2019 Detay mekanik projelendirme işi P

%30 Tuz Projesi 2019 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik projelendirme işleri 2020 Detay mekanik projelendirme işi P

Labratuvar Taşınması Proje İşleri 2020 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik projelendirme işleri 2021 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Yürüme Köprüsü Proje İşleri 2021 Sistemlere ait Çelik Genel ve Detay projelendirme işi P

Katkı Sistemleri Revizyonu projelendirme işleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Şekerpınar Yardımcı Tesisler As-Built Projelendirme İşleri 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Katkı Sistemleri Revizyonu projelendirme işleri 2022 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Deterjan Üretim Genel Tozsuzlaştırma Sistemleri Revizyonu projelendirme işleri 2022 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Gebze Kağıt As-Built Projelendirme İşleri 2022 Sistemlere ait mekanik ve Genel  projelendirme işi P

ACMA paketleme makinaları 1-6 tozsuzlaştırma tasarımı 1995 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Kule kapasite artırımı projesi 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA paketleme makinası 7 tozsuzlaştırma tasarımı 1996 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Enzim Hijyen Faz 3 projesi 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

ACMA 1:7 Toz kontrol geliştirme projesi 1999 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Kapasite Artırımı Projesi 2005 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana İmalatı 2005 İ

P & G / TÜRKİYE
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Toz Filtresi/Manuel Vana/Döner Vana/Titreşimli Elek İmalatı 2006 İ

Fan İmalatı 2006 İ

Toz Filtresi/Fan/Sürgülü Vana İmalatı 2007 İ

PWS  Elek Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana/Sürgülü Vana İmalatı 2007 İ

RV Base saha tankı projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kapasite Artırımı Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Fabrika Bantlı Konveyörleri Tadilatı Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kapasite Artırımı Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kovalı Klepe İmalatı 2008 İ

CVC Sistemi Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kule Plenum Ringi Modifikasyon Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Sürgülü Vana İmalatı 2009 İ

Drop Tank Ajitatörü Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Wet Scrap Sistemi Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Kule koni sıyırıcı tasarımı 2010 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

62 P & G ABD Döner vana imalatı 2021 İ

63 P&G / FAS Yüksek Basınç Hattı Boru Prjesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

64 P&G / İTALYA Döner Vana İmalatı 2006 İ

Enzim Kabini Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Tozsuzlaştırma Sistemi Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

Karachi Deterjan Fabrikası Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Karachi Deterjan Fabrikası Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Karachi Deterjan Fabrikası Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Karachi Deterjan Fabrikası Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Döner Vana/Sürgülü Vana/Kovalı Klepeler  İmalatı 2009 İ

Karachi Deterjan Fabrikası As-Built projeleri 2010 Sistemlere ait mekanik  Detay projelendirme işi P

Döner Vana/Sürgülü Vana/Kovalı Klepeler  İmalatı 2011 İ

Paketleme Hattı Makine ilavesi Tasarımı 2011 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

HUB fabrikası toz tutma sistemlerine yönelik danışmanlık hizmeti 2012 Mevcut toz tutma sistemlerinin iyileştirilmesine yönelik danışmanlık hizmeti D

Katkı sistemi revizyon tasarımı işi 2012 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sürgülü Vana  İmalatı 2013 İ

Multiline paketleme makine sistemi tasarımı 2013 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana ve Sürgülü Vana  İmalatı 2014 İ

Deterjan Fabrikası Bitmiş Ürün Stoklama Avam Tasarımı 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Deterjan Fabrikası Kapasite Artırım Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ordzhonikidze Yeni Detarjan Fabrikası Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Deterjan Fabrikası Kule Egzos Siklonları Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ordzhonikidze Yeni Detarjan Fabrikası Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Ordzhonikidze Yeni Detarjan Fabrikası Projesi 2009 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana/Sürgülü Vana/Kovalı Klepeler  İmalatı 2009 İ

Kovalı Klepe  İmalatı 2011 İ

Manuel Sürgülü Vana İmalatı 2018 İ

68 P&G ALMANYA Kompresör Yan üniteleri tasarımı 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Düşük Maliyetli Deterjan Fabrikası Avam Tasarımı 2006 Sistemlere ait Avam Tasarım P

Muhtelif Alternatif Kule Hesapları 2008 Sistemlere ait Mekanik/Statik Hesap işi P

70 P&G HİNDİSTAN Torbalı Filtre imalat takip danışmanlığı 2013 D

71 P&G İSPANYA(MATARO) As- build tasarım hizmeti 2014 Detay projelendirme işi P

P&G / NİJERYA

P&G / PAKİSTAN

P&G / UKRAYNA

P&G BELÇİKA

P & G /S.ARABİSTAN

65

61

66

67

69
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72 P&G NOVOMOSKOWSK Paketleme hatları toz kontrol sistemi tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

73 PANEL MAKİNA Ankaray invert ve Kemer Kalıbı projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

74 PEPSICO/Türkiye Şuruphane Binası modifikasyon projesi 2010 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

75 POLYSIUS-ALMANYA Suudi Arabistan Yamama Çimento Fabrikası 2005 Sistemlere ait Utility Boru Detay Projelendirme işi P

76 PROKO Kriko projesi 1989 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

77 ROLCO-YUNANİSTAN Döner Vana-Kovalı Klepe İmalatı 2005 İ

78 SAMKO Anadolu Efes Biracılık Adana Fabrikası Alternatif Hammadde Hazırlama Prosesi 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

5 nolu cimento silosu dolum tesisi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

6 nolu cimento silosu dolum tesisi 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

1-2-3-4 nolu çimento siloları dolum tesisi 1994 Sistemlere ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Gezervinç ana taşıyıcı ve köprülerinin statik analizi ve rev raporu 1995 Sisteme ait mekanik ve çelik tadilatlarına yönelik rapor hazırlanması işi. P+D

Balıkesir çimento paketleme tesisi projelendirme 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Ankara çimento 4 nolu cimento degirmeni sistemi tadilatı projelen. 1994 Sisteme ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Lalapaşa çimento fabrikası konveyörleri projelendirme. 1993 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik  genel ve detay projelendirme işi. P

Konya krom manyezit monolitik tesisi projelendirme 1994 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Bandırma Gübre Fabrikası Bantlı Konveyörleri 2006 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Tezkim Adana Tesisi için Helezon Konveyör Projesi 2006 Sistemlere ait mekanik Detay projelendirme işi P

İskenderun Çimento Öğütme/Paketleme Tesisi Projesi 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Muhtelif Basınçlı Kap Tasarımı 2011 Basınçlı kaplar Detay projelendirme işi P

Muhtelif Basınçlı Kap Tasarımı 2012 Basınçlı kaplar Detay projelendirme işi P

Muhtelif Basınçlı Kap Detay Projesi 2013 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Basınçlı Kap Detay Projesi 2014 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Basınçlı Kap Detay Projesi 2015 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2015 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2016 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2017 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2018 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2019 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2021 Detay mekanik projelendirme işi P

Muhtelif Mekanik Ekipman Detay Projesi 2022 Detay mekanik projelendirme işi P

82 SMS A.S. Vinc yürüme yolu projeleri 1989 Mekanik detay projelendirme işi P

Üçüncü Belt Filtre Sistemi Projelendirme 2001 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Pres Filtre Sistemi Projelendirme 2002 Sistemlere ait mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Kompresör yapısı dinamik analizi ve projelendirilmesi 2000 Sistemlere ait temel tasarım ile betonarme ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Dekarbonasyon Kolonu statik kontrolu 2000 P

Raf. Bik. Ünitesi Karbonasyon kolonu Alt Barel Projelendirme 2001 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

85 STFA VİNÇ Sedef tersanesi vinçleri projelendirilmesi(2*50, 2*30 ve 25 ton) 1989
Sedef tersanesinde bulunan vinçlere ait mekanik ve çelik projelerinin günün 

standartlarına uygun olarak hazırlanması işi
P

Sıcak Sulu Kompozit Test Tankı Tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kurutma Fırını Yükseltilmesi Tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Asit tankları hava kanalları tasarımı 2014 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Sulu boya Tozu Tutma kabini as-built proje 2014 Detay projelendirme işi P

Kaldırma kirişi projesi 2014 Detay projelendirme işi P

Kimyasal İşlem Tankları projelendirme işi 2015 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Su perdeli Toz Tutma Ünitesi tasarımı 2016 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Kimyasal İşlem Tankları projelendirme işi 2019 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

87 TCA MÜHENDİSLİK Kırka Bor Temizlik Ürünü Proses Mekaniği Tasarımı işi 2017 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

SET ANKARA

SİMGE İNŞAAT

SODA SAN./KROMSAN

SODA SANAYİİ

TAI

79

81

SETA80

84

86

83
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88 TEKFEN İNŞAAT PCWU Platformu Korkuluk ve Merdivenleri 2006 Çelik Detay projelendirme işi P

89 TEKNO POLIMER Mekanik torba tartım kantarı proje ve imalatı 1988 Mekanik detay projelendirme ve imalatı işi P+İ

90 TEMELTAŞ A.Ş. Kaman mermer ocağı derik vinci hesap kontrolü isi 1991 D

91 TEZKİM Bio Yakıt Tesisi Kısmi Tasarım 2006 Sisteme ait muhtelif detay projelendirme işi P

92 TİNSA  Ltd. Demiryolu tüneli Kuyu kulesi projesi 1987 Mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi P

Muhtelif kamyon kantarı projelendirme 1987 60-80 tonluk kamyon kantarı temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi P

Muhtelif kantar projelendirme 1989
50-5000 kg elektronik kantarlar temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme 

işi
P

Muhtelif kamyon kantarı projelendirme 1990 40-80 tonluk kamyon kantarı temel tasarım ile mekanik genel ve detay projelendirme işi P

CO2 'li demolusyon sistemleri danışmanlığı 1988 D

CO2 'li demolusyon sistemleri danışmanlığı 1989 D

Mintax pnömatik taşıma hattı projeleri 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel ve detay projelendirme işi. P

Mintax pnömatik taşıma hattı imalatı 1990 Hazırladığımız projeler doğrultusunda imalat ve montaj işleri. İ

Mintax Batch-Crutcher ve LPP-HPP Sistemi 1990 Sisteme ait temel tasarım ile mekanik ve çelik genel projelendirme işi. P

Mittal Polonya Fabrikası için Muhtelif Projeler 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Mittal Güney Afrika Fabrikası için Muhtelif Projeler 2008 Sistemlere ait mekanik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Döner Vana   İmalatı 2014 İ

Döner Vana   İmalatı 2015 İ

Paketleme Makinası Toz kontrol sistemi tasarımı 2021 Sistemlere ait mekanik ve Genel ve Detay projelendirme işi P

Adana Atıksu Arıtma Tesisi Borulama Projeleri 2000 Sistemlere mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Adana Atıksu Arıtma Tesisi İlave Borulama Projeleri 2001 Sistemlere ait mekanik genel ve detay projelendirme işi. P

Atıktan geri kazanım Avam Projesi 2007 Sistemlere ait mekanik  Genel projelendirme işi P

Yemen Çinko Tesisi Projesi 2008 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

Yemen Çinko Tesisi Projesi 2009 Sistemlere ait Mekanik/Çelik  Genel ve Detay projelendirme işi P

(*)  P=PROJELENDIRME   İ=İMALAT    D=DANIŞMANLIK

VULCAN /A.B.D.

97

98

93

94

95

96 YILMAZ MAKİNA

YÜKSEL-ENER

ZINCOX / INGILTERE

ULTRA Ltd.

VAMEGO
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